



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187-3



Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3 Insc Municipal: 6545617
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE
Telefone: (88) 2143-1639 Email: mrecomercialservicos@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-2

PROPOSTA READEQUADA

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.03-001-SEDUC

À
Comissão Permanente de Licitações - Prefeitura Municipal de AIUABA/CE
Att. Sr(a). Pregoeiro(a)

A Empresa E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA sediada na Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE, inscrita no CNPJ/MF sob nº 30.406.114/0001-05, neste ato representada por Michelle Roque Guedes inscrito(a) no CPF sob o nº 020.388.093-56, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 Insc Estadual: 06.764187-3 Insc Municipal: 6545617
Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Terreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE
Telefone: (88) 2143-1639 Email: mrecomercialservicos@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 0122-8 Conta Corrente: 50.975-2

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE AIUABA/CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos neste Termo.

LOTE 01 - CEREAL

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	TIPO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Arroz parbolizado grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1 O produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 1 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - AN VISA, lei nº 10674/03), MAPA. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 kg do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 30 kg. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto a validade não inferior a 90 dias da entrega. Preço por Kg.	CELIA	BRANCO	kg	8.000	R\$ 4,35 quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 34.800,00 trinta e quatro mil e oitocentos reais

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE - CEP 63.500-106
Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224
E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com / ordemdecomprasrmre@gmail.com



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187-3



2	<p>Açúcar cristal, grupo 1, classe cristal, minimamente processada origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar. Produto deverá estar de acordo com a legislação vigente (RDC nº. 271 de 22/09/05 - ANVISA) e MAPA. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Não deve ser empedrado. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº. 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 kg do produto. Embalagem secundária: sacos plásticos, tipo fardo contendo 30 kg. Prazo de validade deverá esta expresso na embalagem. Validade não inferior a 180 dias. Preço por quilo</p>	BONOA ÇÚCAR	Cristal	kg	6.000	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 15.420,00	quinze mil, quatrocentos e vinte reais
3	<p>Aveia flocos fino embalagem de 450g, 100% integral, fonte de fibra, contem beta-Q, sem aditivos químicos ou conservante, lacre de segurança, dados de identificação do produto marca do fabricante, peso líquido, com registro no ministério da saúde, (RDC nº. 276 de 22/09/05 - ANVISA). Produto com aspecto de flocos fino, cor bege, odor e sabor próprio. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº. 123 de 13/05/04 - ANVISA, resolução 12/78 da comissão nacional das normas de padrões de alimentos - CNNPA. Embalagem primária: lata contendo 450g. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto validade não inferior a 180 dias. Preço por pacote</p>	QUAKER	Flocos fino	g	500	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
4	<p>Calorífico embalagem de 100 g ingredientes: Urucum, farinha de arroz e óleo vegetal sem adição de sal. Com registro no ministério da saúde, (RDC nº. 276 de 22/09/05 - ANVISA) Produto com aspecto de pó fino, cor alaranjada, odor e sabor próprio Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº. 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03). Embalagem primária: polietileno Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo contendo 1 kg. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto validade não inferior a 180 dias na data da entrega. Preço por pacote.</p>	PANELA ÇO	Em pó	Paco te	1.000	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.704.187-3



5	Biscoito salgado tipo Cream Cracker 400g. Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro, açúcar, fermentos químicos, sal, lecitina de soja. Embalagem dupla de polietileno atóxico, caixa com 20 pacotes. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto validade mínima 120 dias na data da entrega. Preço por pacote.	3 DE MAIO	Cream cracker	Pacote	7.000	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 18.620,00	dezoito mil, seiscentos e vinte reais
6	Biscoito Doce tipo Maria 400g. Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro, açúcar, fermentos químicos, sal, lecitina de soja. Embalagem dupla de polietileno atóxico, caixa com 20 pacotes. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto validade mínima 120 dias na data da entrega. Preço por pacote.	3 DE MAIO	Maria	Pacote	7.000	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 19.040,00	dezenove mil e quarenta reais
7	Fécula de mandioca tipo polvilho doce produto com aspecto fino, cor branca (rotulagem obrigatória), embalagem polietileno atóxica contendo 1 kg na embalagem e fardo de 20 kg, com registro do ministério da saúde nº 5.6612.001.001-5. O produto deve seguir as normas da ANVISA e MAPA. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto a validade não inferior 90 dias na data. Preço por Quilo.	LOPES	Polvilho doce	kg	4.000	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 13.520,00	treze mil, quinhentos e vinte reais
8	Farinha de Aveia integral embalagem de 165g, 100% integral, fonte de fibra, contem beta-Q, sem aditivos químicos ou conservantes, lacre de segurança, dados de identificação do produto marca do fabricante, peso líquido. Com registro no ministério da saúde, (RDC nº. 276 de 22/09/05 - ANVISA). Produto com aspecto de flocos fino, cor bege, odor e sabor próprio. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, resolução 12/78 da comissão nacional das normas de padrões de alimentos - CNNPA. Embalagem primária: lata contendo 450g. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto validade não inferior a 180 dias. Preço por pacote.	QUAKER	Farinha	g	600	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentas reais



CNPJ: 30.406.114/0001-05

IE: 06.76



9	Farinha de mandioca tipo quebradinha, fina, tipo 1. Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº 273 de 22/09/05 - ANVISA e RDC nº 263 de 22/09/05 - ANVISA). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03), MAPA. Resolução 12/78 da comissão nacional das normas de padrões de alimentos - CNNPA. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico. Embalagem secundária: saco plástico transparente ou de papelão fardo com 30 pacotes. Prazo de validade não inferior a 90 dias. Preço por pacote.	DONA DÊ	Quebradinha	kg	3.000	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 8.340,00	oito mil, trezentos e quarenta reais
10	Flocos de milho em pacote de 500g, pré-cozido, sem adição de sal. Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº 273 de 22/09/05 - ANVISA e RDC nº 263 de 22/09/05 - ANVISA). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03), MAPA. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico. Embalagem secundária, saco plástico transparente ou de papelão fardo com 30 pacotes. Prazo de validade não inferior a 90 dias. Preço por pacote.	MARATÁ	Em flocos	Pacote	6.000	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 7.260,00	sete mil, duzentos e sessenta reais
11	Feijão carioca tipo 1, embalagem de 1 kg sem presença de insetos, furada, estufada, inviolada livres de impurezas que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03), MAPA. Marca do fabricante. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto validade não inferior 180 dias. Preço por quilo	KICALDO	Carioca	kg	3.000	R\$ 7,03	sete reais e três centavos	R\$ 21.090,00	vinte e um mil e noventa reais
12	Feijão Preto tipo 1, embalagem de 1 kg sem presença de insetos, furada, estufada, inviolada livres de impurezas que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03), MAPA. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto validade não inferior 180 dias. Preço por quilo	KICALDO	Preto	kg	3.000	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 22.440,00	vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta reais

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE - CEP 63.500-106

Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224

E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com / ordemdecomprasme@gmail.com



CNPJ: 30.406.114/0001-05

IE: 06.764.187-3



13	Macarrão argola sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica transparente de 500g, fardo com 20 pacotes, não furadas, estufadas ou invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03), resolução 12/78 da comissão nacional das normas de padrões de alimentos - CNNPA. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto a validade não inferior a 180 dias da entrega. Preço por Pacote	FORTALEZA	Argola	Pacote	4.000	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 12.400,00	doze mil e quatrocentos reais
14	Macarrão longo, fino, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica de 500g, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Fardo de 5 kg. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 93/2000 - ANVISA, resolução 12/78 da comissão nacional das normas de padrões de alimentos - CNNPA. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Validade não inferior a 180 dias. Preço por pacote	BONSABOR	Espaguete	Pacote	6.000	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 11.820,00	onze mil, oitocentos e vinte reais
15	Macarrão sem ovo, sem glúten tipo parafuso de arroz, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos. Embalagem primária plástica transparente de 500g, fardo com 10 pacotes, não furadas, estufadas ou invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, micro-organismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03). Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto a validade não inferior a 180 dias da entrega. Preço por Pacote.	ESTRELA	Parafuso	Pacote	1.000	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 3.140,00	três mil, cento e quarenta reais
16	Milho de mungunzá Tipo milho amarelo, despelculado, embalagem primária de plástica de 500g, sem presença de insetos, furada, estufada, inviolada livres de impurezas que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. Fardo de 20 kg. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03), MA. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem não próximo do vencimento validade	MARATÁ	Amarelo	Pacote	3.000	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 4.740,00	quatro mil, setecentos e quarenta reais

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE - CEP 63.500-106

Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224

E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com / ordemdecomprasme@gmail.com



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187-3



	não inferior a 120 dias da data da entrega. Preço por pacote.								
17	Óleo de soja refina garrafa de 900 ml, Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº 270 de 22/09/05 - ANVISA). Aspecto límpido e isento de impurezas. Cor e odor característicos. Apresentar certificado de classificação vegetal. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03). No caso de óleos vegetais deve constar, em destaque e negrito, a recomendação "Manter em local seco e longe de fonte de calor" ou a expressão equivalente sobre a conservação (de acordo com RDC nº. 270 de 22/09/05). Embalagem primária: de garrafa plástica tipo PET atóxica contendo 900 ml do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada com fita adesiva contendo 20unidade. Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem. Portanto validade não inferior 120 dias da entrega. Preço por garrafa.	SOYA	Soja	Unid	3.500	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos	R\$ 24.850,00	vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais
18	Proteína de soja embalagem de 400g. O produto deverá ter como ingredientes básicos a proteína texturizada de soja e o corante caramelo, apresentar um rendimento mínimo de 1:2 (um pra dois), ou seja, 1 (uma) medida desidrata rende 2 (duas) hidratadas. Deve estar seco e solto no pacote, não apresentar insetos ou manchas no conteúdo. Registro no ministério da saúde e acordo com normas da ANVISA. O prazo de validade deverá está expresso na embalagem. Portanto validade não inferior a 180 dias na data da entrega. Preço por pacote	SORA	Texturiza da	kg	600	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.058,00	dois mil e cinquenta e oito reais
19	Sal Refinado Iodado, embalagem primária plástica de 1k, fechada, não furada, livre de insetos, umidade, micro-organismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana, fardes de 30 kg. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03). Prazo de validade deverá estar expresso na embalagem Portanto validade não inferior 120 dias da entrega. Preço Por Kg.	SALMON ETE	Refinado Iodado	Kg	1.000	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 700,00	setecentos reais



CNPJ: 20.406.114/0001-05



20	Vinagre branco garrafa 500 ml produto líquido incolor a temperatura ambiente, límpido incolor e transparente com odor pungente, azedo a vinagre. Embalagem secundária plástica de 500 ml, nome químico ácido acético, ácido atênóico e metano carboxílico, ácido do vinagre e composição de ácido acético 99,58%. Registro no ministério da saúde e acordo com normas da ANVISA. O prazo de validade deverá está expresso na embalagem. Portanto validade não inferior a 180 dias na data da entrega. Preço por garrafa.	MARATÁ	Líquido	Garr afa	1.000	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 1.810,00	mil oitocentos e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 225.483,00		
duzentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e oitenta e três reais									

LOTE 02 - LEITES E DERIVADOS

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	TIPO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	Bebida Láctea sabor morango, soro de leite, leite, açúcar, preparado de fruta (morango, água, açúcar, espessante goma guar, aroma natural de morango, corante natural carmim de cochonilha, conservante sorbato de potássio) e fermentos lácticos, Consistência cremosa Registro do produto cotado emitido pelo Serviço de Inspeção Federal, SIF/ER do Ministério da Agricultura (MAPA). Data de fabricação e validade expressas na embalagem. Data de fabricação e validade expressa na embalagem data da validade inferior a 30 dias na data da entrega. Preço por litro.	SERVE BEM	Líquido	Litro	4.000	R\$ 3,07	três reais e sete centavos R\$ 12.280,00	doze mil, duzentos e oitenta reais
2	Bebida láctea sabor salada de fruta, soro de leite, leite, açúcar, preparado de fruta (salada de fruta, água, açúcar, espessante goma guar, aroma natural de morango, corante natural carmim de cochonilha, conservante sorbato de potássio) e fermentos lácticos, consistência cremosa. Registro do produto cotado emitido pelo Serviço de Inspeção Federal, SIF/ER do Ministério da Agricultura (MAPA). Data de fabricação e validade expressas na embalagem. Data de fabricação e validade expressa na embalagem data da validade inferior a 30 dias. Preço por litro.	SERVE BEM	Líquido	Litro	4.000	R\$ 3,07	três reais e sete centavos R\$ 12.280,00	doze mil, duzentos e oitenta reais

Rua Monsenhor Coelho, 65 – Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE – CEP 63.500-106

Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224

E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com / ordemdecomprasmre@gmail.com



CNPJ: 30.406.114/0001-05



3	Leite em pó integral, pacote de 200g, porém preço em quilo. Enriquecido com as vitaminas: A,B,C e D e com no mínimo 27g de proteína para cada porção de 100g. Embalagem primária de alumínio, não furadas, nem estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, micro-organismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Registro do produto cotado emitido pelo Serviço de Inspeção Federal, SIF/ER do Ministério da Agricultura, ou emitido pela secretaria de Agricultura do estado onde se localiza o domicílio do licitante. Data de fabricação e validade expressas na embalagem. Validade não inferior a 180 dias na data da entrega. Preço em quilo.	ITAMBÉ	Em pó	kg	3.000	R\$ 24,81	vinte e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 74.430,00	setenta e quatro mil, quatrocentos e trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 98.990,00		
noventa e oito mil, novecentos e noventa reais									

LOTE 04 - OVO

ITEM	PRODUTOS/ESPECIFICAÇÕES	MARCA	TIPO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
1	Ovo Tipo Vermelho , médio (igual ou superior a 50g), vermelho, bandeja com 12 unidades, com invólucro em PVC atóxico e livre de rachadura. Data de classificação e validade impressos em etiqueta constante na bandeja Preço por Unidade	SÃO JOSÉ	Vermelho	Unidade	30.000	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 18.600,00	dezoito mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							R\$ 18.600,00		
dezoito mil e seiscentos reais									

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
R\$ 343.073,00
trezentos e quarenta e três mil e setenta e três reais

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO).

2. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).

3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Razão Social: E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA

CNPJ Nº.: 30.406.114/0001-05 **Insc Estadual:** 06.764187-3 **Insc Municipal:** 6545617

Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65, Térreo C - Bairro Centro, CEP 63500-106, Iguatu/CE

Telefone: (88) 2143-1639 **Email:** mrecomerciaiservicos@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil **Agência:** 0122-8 **Conta Corrente:** 50.975-2

Representante Legal: Nome: Michelle Roque Guedes **Cargo/Função:** Sócia Administradora

Estado Civil: Solteira **Profissão:** Empresaria

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE - CEP 63.500-106

Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224

E-mail: mrecomerciaiservicos@gmail.com / ordemdecomprasmre@gmail.com



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187-3

Nacionalidade: Brasileira Naturalidade: Iguatu/Ceará
RG nº: 2001002179619 SSP DS/CE CPF nº: 020.388.093-56
Fone: (88) 9 8863-7224 Endereço: Av. Agenor Araújo, 180, Bairro Jardim Iguatu, Iguatu-CE

IGUATU-CE, 16 DE MARÇO DE 2021



Michelle Roque Guedes

Michelle Roque Guedes
Sócia Proprietária
CPF 020.388.093-56
RG 2001002179619 SSP DS/CE
E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ 30.406.114/0001-05

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE - CEP 63.500-106
Tel.: (88) 2143-1639 | Cel.: (88) 9 8863-7224
E-mail: mrecomerciaiservicos@gmail.com / ordemdecomprasme@gmail.com